６日農ク連第１０３号
令和６年８月２３日

日本学校農業クラブ連盟
副代表、顧問校長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本学校農業クラブ連盟
　　　　　　代　表　岩崎　秀太
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(公印省略)

令和６年度農業クラブ顧問校長会議開催について

日頃より、日本学校農業クラブの運営につきましてご協力いただき有難うございます。
大変お忙しいところ誠に恐縮ですが、令和６年度第７６回秋季代議員会開催にあたりまして、農業クラブの運営について、打ち合わせ会議を下記の通りオンラインにて開催いたします。
つきましては、諸事ご多用のことと存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

１　日　時	 令和６年９月１９日（木)　１４時００分～１６時００分
２　場　所　　各所属校におけるＷＥＢ会議システムZoom
日本学校 農業クラブ連盟　Zoomミーティング
（下記URLよりご参加ください）
参加 Zoom ミーティング
https://us02web.zoom.us/j/85849132988?pwd=MapbhDLzLmbTb9h2Vl8j4YsAgalO8A.1
ミーティング ID: 858 4913 2988
パスコード: 541700
３　内　容
（１）今後の連盟会費の値上げについて
（２）農業鑑定競技会実施基準作成委員会について〔進捗状況〕
（３）機関誌「リーダーシップ」について
（４）持続可能な全国大会運営について
（５）その他

４　備　　考
（1） 出欠のご回答を９月１３日（金）１７時までに日本学校農業クラブ連盟ホームページ、「顧問校長会／令和6年度顧問校長会」よりご入力ください。
（　顧問校長会/令和6年度顧問校長会　）よりご入力ください。
（２）関係資料は「顧問校長会／顧問校長会資料／顧問校長会配布資料」よりダウンロードをお願いします。